Administrativa
struktlirvieniba

Reg.nr.

BudZeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija

Finans€juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

21.7.1.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

2241

2249

5240

6423

Kopa

Budzeta
kategoriju kodi

F22010020

F40322210

Kopa

Paskaidrojuma raksts 2025. gada iepémumu un izdevumu tamei

KODI
Jékabpils novada Attistibas parvalde
Pamatbudzets
Avarijas utml.seku likvidésana 56
Pargja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas darbiba 06.600
Dotacija no vispargjiem ieneémumiem, maksas pakalpojumi u.tml. 16
Avarijas utml.seku likvidésanas Iidzekli 06.600.01

Summa

EUR
31423
31423
31423

Summa

EUR
10000
10000
6500
6500
283682
11423

27226

245033

3500
3500
303682

Summa

EUR
27226
27226
245033
245033
272259

R - Riciba Attistibas planosanas dokumentos

Testades,

programmas,
pasakuma vaditajs

(paraksts)

Tenémumi

Pamatojums

Visparéeja kartiba sadalama dotacija no visparéjiem ienémumiem
Visparéja kartiba sadalama dotacija no visparéjiem ienémumiem

Izdevumi

Pamatojums

Eku, biivju un telpu biivdarbi

FEku, bivju un telpu bivdarbi

Paréjie remontdarbu un iestaZzu uzturé$anas pakalpojumi

Paréjie remontdarbu un iestazu uzturésanas pakalpojumi

Pamatlidzeklu un ieguldijuma ipaSumu izveido$ana un nepabeigta buivnieciba

2024.gada pliidu seku likviddcijai (tehniskas dokumentdcijas izstradei objekta ‘Pasvaldibas tilta ‘Rudzaite”
uz autocela ‘Darznieklauks - Mezindrani”, Salas pagasta, Jekabpils novada atjaunosana”)

R.5.3. - Pretpliidu pasakumu istenoSana

2024.gada pliidu seku likviddacijai (t.sk.autoruzraudzibai, biivdarbiem, bivuzraudzibai objekta ‘Pasvaldibas
tilta ‘Rudzaite” uz autocela ‘Darznieklauks - Mezindrani”, Salas pagasta, Jékabpils novada atjaunosana”;
no ienémumiem tamé 06.200.03)

2024.gada plidu seku likvidacijai (t.sk.autoruzraudzibai, bivdarbiem, bitvuzraudzibai objekta ‘Pasvaldibas
tilta ‘Rudzaite” uz autocela ‘Darznieklauks - Mezindrani”, Salas pagasta, Jékabpils novada atjaunosana”;
no aizpémuma)

Izdevumi brivpratigo iniciativu izpildei
2024.gada pliidu seku likvidacijai
Finansé$ana
Pamatojums
Pieprasijuma noguldijumu iznemsana
Pieprasijuma noguldijumu iznemsana (no ienémumiem tamé 06.200.03)

Sanemtie mainigas likmes ilgtermina aiznémumi euro
Sanemtie mainigas likmes ilgtermina aiznémumi euro

(uzvards)
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